
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

DEL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 
n. 372         del 16/11/2012 
 
 Oggetto: Revoca determina n. 167/2010-195/2012 e 330/2012 del 2012  -    
Liquidazione  fattura CENPI                            
 
L’anno duemiladodici il giorno sedici del mese di Novembre nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 

Premesso che con determina n. 195 del 14.06.2012  si provvedeva alla rettifica della 
determina 167/2010; 
 
Che con successiva determina n.330 del 22.10.2012 si provvedeva a liquidare la 
fattura 5747 del 2012 alla ditta CENPI verifica impianto ascensore; 
 
Preso atto che per la finalità di cui sopra con determina n. 312 del 02.10.2012 era già 
stato fatto l’impegno della somma occorrente con affidamento specifico alla CENPI; 
 
Che con successiva determina n. 365 del 15.11.2012 si è provveduto a liquidare 
quanto dovuto alla ditta CENPI;  
 
Ritenuto necessario dover rimediare all’errore con conseguente revoca delle 
determine nn. 167/2010-195/2012 e 330/2012; 
 
Tutto ciò premesso e ritenuto 
Viste le vigenti disposizioni in materia 
  

D E T E R M I N A 
 
1)-di revocare le citate determine  nn. 167/2010-195/2012 e 330/2012; 
 

 
 



2)-dare atto che la presente determina  

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

 

Il Responsabile del Servizio ll.pp. 
   Geom. Michele Provenzano 
                                                                                                         IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

                                                                                                        arch. Giuseppe NERI 
-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il Dirigente del settore Area Tecnica certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente 
determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                                            IL  Dirigente 
 
 
_________________                                                                ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


